o AAA: TMIM4QEB-I186
INFORMATICS Digiall signed by

_'?EA\éEEL,\?CP\'(V'EN Date: 2017.08.04 100759

Reason:
Location: Athens

Ap. Mpwt. Ajpov IAiov: 34789/04.08.2017
AIIOXIIAXMA
aTto TO TPAKTIKO TG LT aplOp. 197 TakTikg Zuvedpiaong
Tou Anuotiko¥ TupBoviiov Idiov
Ap10. Anég@aong 247/2017 ©EMA
ANYm and@acng yia Ty £yKpLot) e 81 avapdppwong

TPOUTOAOYLG L0V TOV ATJILOV, OLKOVOLLKOV £T0oUG 2017

Iquepa tnv 31 Avyovotov 2017 nuépa Mépmtn kat wpa 20.30 pp. to Anpotikd ZuuBovio
touv Afpov IAIOY ocuvviAOe oe Taktikn Xuvvedpiaon oto Anpapyiaké Méyapo «BAXIAEIOX
KOYKOYBINOX», votepa amo tnv v aplBp. 34089/28.07.2017 mpdokAinomn tou Ilpoédpov k.
KovkovBivou Anuntpiouv mouv SnpoctelBnke otov €8kd xwpo Tou Anpou kol emSOONKe oTOV K.
Afqpapxo kot oe 6Aovg Tovg AnpoTikous ZupovAoug v 28.07.2017.

To Anpotikd Zupovilo amaptifetatl amo capavta eva (41) MéAn.

IMTAPONTEZX
AHMAPXOZX: ZENETOZX NIKOX
IPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOX AHMHTPIOZ
ANTIITPOEAPOX A.X.: KAKOYPHE ANTQNIOX
ANTIAHMAPXOZX: [TATEOYPHX AIONYZIOX
ANTIAHMAPXOZX: AIOXHX TEQPTIOX
ANTIAHMAPXOZX: TKOT'KOZ KONXTANTINOX
ANTIAHMAPXOX: XAPAAAMIIOIIOYAOX IQANNHX
MEAH A.X.: BOMIIIPAKH NIKOAETTA, AAEBIZOY ANAPIANA, ®PATKAKHX TEQPTIOY, ®PEPENTINOXZ
FEQPTIOZ, GEOAQPAKOIIOYAOX TEQPTIOY, MHAIQONH IMANATIQTA, KOYMAPAAIOYX TEQPTIOY, '’KONHZ
XPHXTOZ, AITIOZTOAOIIOYAOX AHMHTPIOZ, TEXIMOTTANNHZ APIXTEIAHZ, AIAZKOX EYAITEAOZ, KAOYKHX
XAPAAAMIIOY, KANEAAOIIOYAOYX TEQPTIOY, TIATAKIAY TIANTEAEHMQON, AAAAMATKAY AHMHTPIOE,
'PETZIZTA EAENH

ATIONTEZX

TPAMMATEAZX A.X.: TXAKANIKAY AGANAXIOX
ANTIAHMAPXOZX: BAXIAOIIOYAOX AHMHTPIOZ
AX.: AEYTOZ OEOAQPOZ, BEPIOX IQANNHZ, TAAOYNHX AHMHTPIOX, AYKOYAH - KYPIAKOIIOYAOY
ZAXAPOYAA, ZEPBA MAPIA, MAPKOIIOYAOY ®QOTIOY, KOKONAKHE APIXTEIAHE, ®ETTEPOX BAZXIAEIOZX,
KABOYPAX KQONXTANTINOZ, MIIATXHYX XPHZTOZ, XTAMATOIIOYAOX TEQPTIOX, KYPIAKOIIOYAQY
[TETPOYAA, KOYTZIANAY TTANATIQTHE, XPONHY T'EQPTI0Y, ZEENAKHE NIKOAAOZX, AYTOYAAX EYAITEAOZ,
MIXOZ IIETPOZ
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AoV Sumiotwbnke  vELoTapevn voun anaptia, o Mpoedpog k. KovkouBivog Anuntplog
Knpu&e ™V Evapin e Zuvedpiaon kot To Anpotiko ZupBoVALo EIGEPXETAL AUECWS OTNV EEETACT) TOU

0€patog s nuepnolag Statagng

skokeskskokskskoskskok sk skok sk skok sk skok

0 Mpoedpog Tov AnpoTtikol ZuppovAiov k. KovkouBivog Anuntplog elcdyel 6to ZupBovilo yia
ovdmon to 30 B£ua TS nuepNoLag SLdtadng mov a@opd TV AYPn amd@AonS yla TV EYKPLOT TNG
8" avapdpwaong TpolToAoYIoUOU TOU AoV, OLKOVOLKOU £Toug 2017.

AoV BéteL utoYtv Tov ZupfBovAiov v VT apBp. 342/2017 A.O.E. (ue AAA: 60A2QEB-ZA9)
& 1o vt aplBp. 34237/31.07.2017 £yypawo ¢ AtevOuvong Okovoulkwy YTMPeoLwy Tou AfjLov, 6To
0TI0(0 avaPEPETL OTL:

«0 mpolToAoylopds Tou Anpov o omoiog eykpiBnke pe v vTapiOu. 416/15.11.2016
amo@aorn Tov Anuotikoy Zupfoviiov kol emkupwONKe ue v v.apidu. 97061/35485/05.12.16
amo@aor TG ATOKEVTPWUEVNG Aloiknong ATTIKNAG, KATapTIoTNKE cVUPWVA UE TA TIPOPAETOUEVA

omv KYA 7028/03.02.04 (PEK 253B’) 6mwg tpomomomOnke kal (OYUe PEXPL TNV MUEPOUNVIK

YmLong tov.
AvaAvtika:
QY [1POX TA EX0AA
AYEHYH K.A.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOII.
1322.0005 «Kataokeun 14.665,00€ 14.665,00€ 34.400,00€ 49.065,00€
OULVOETIKOU XAOOTATINTA YlX TO
Bonbntwko ynmedo
modoo@aipouv»

4111 «Ew@opa vmép Tov 400.000,00€ 400.000,00€ 150.000,00€ | 550.000,00€
Anpociov oTI§ amodoxES Kt TA

¢€oda mapaoTaong»
4121 «Popot  pobwTOV 500.000,00€ 500.000,00€ 100.000,00€ | 600.000,00
UTINPECLOVY
XYNOAO 284.400,00€
NEOI K.A.
KA ETKP. AIAMOP®.ME | AYEHXEIX | TEAEYTAIA
MIXTOQXEIX THN [IIPOHI. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
1219.0013 «Emiopnynon vy 66.736,75€ | 66.736,75€
€EOQANOT UTIOXPEWOEWY ATO
SIKOOTIKES OATOPACELG
(AAA:60KB465X07-K77Z)»
ZYNOAO 66.736,75€
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AYEHYH K.A.

K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.

TPOIIOIL.

00.8211.0001 «ATto8o0m 400.000,00€ 400.000,00€ 150.000,00€ | 550.000,00€

ELOWOPAGS VTEP TOou Anuoaciov

oTIG amodoxés kot ta €Eoda

TAPAGTACTG»

00.8221.0001 «ATt66o0m 500.000,00€ 500.000,00€ 100.000,00€ | 600.000,00€

@OPWV UOOWTWV VTINPEGLOVY

10.6261.0003 «Epyaoieg 0,00€ 8.900,00€ 6.100,00€ 15.000,00€

UETATPOTIOV OTO XWPO TWV

ypa@eiwv Touv KEIT IAiou»

15.6022.0004  «Amolnuiwon 15.000,00€ 15.000,00€ 7.000,00€ 22.000,00€

UTIEPWPLAKNG EPYACLAG KoL YL

eEapéoeg NUEPES Kol

VUKTEPLVEG (DPEG KOL AOLTIEG

mpdoOeTEG apotfég TOV

Tunquatog ABAnTIGHOU»

15.6041.0007 «TaKTIKEG 100.000,00€ 100.000,00€ 32.000,00€ | 132.000,00€

amobd0x£GS TPOCWTILKOV

0pLopéVOV XPOVOU ota

[Mpoypaupata 'A6Anon  yu

6Aoug'»

15.6054.0005 «Epyodotikég 25.000,00€ 25.000,00€ 8.500,00€ 33.500,00€

ELOPOPES TPOCWTILKOV

opLopéVOY XPOVOU ota

[lpoypaupata 'AbAnon  yu

6Aoug'»

15.6265.0002 «Zuvtiipnomn Kot 10.000,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 15.000,00€

ETILOKEVT] EMIMAWY KAl AOLTIOV

gEomALopoU»

15.6673.0001 «AvVTOAAQKTIKG 12.000,00€ 12.000,00€ 12.000,00€ 24.000,00€

€EOMALOHOU ABANTIKWV XWPWV

( TaumAo - oTE@AVIA K.ATL)»

15.6699.0002 «[MpounBela 12.000,00€ 12.000,00€ 5.000,00€ 17.000,00€

EBWV YL TNV AVTILETWTILON

EKTAKTWV  QVOYK®OV  TWV

ATIOPWV OLKOYEVELWV»

15.7133.0003 «[pounBela 10.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00€ 15.000,00€

KALLATIOTIKOV UNYOVIIUATWV»

20.6041.0001 «Taktikég 125.000,00€ 125.000,00€ 50.000,00€ | 175.000,00€

amob80x£Gg ETOXLOKOV

TPOCWTILKOU»

20.6054.0001 «EpyodoTtikég 40.000,00€ 40.000,00€ 15.000,00€ 55.000,00€

ELOPOPES ETIOXLOKOV

TPOCWTILKOU»
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30.6012 «Amonuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACIAG KoL YL
eEapEoeG NUEPES Kot
VUKTEPLVEG (DPEG KOL AOLTIEG
TPdoeTeS oo fEg»

20.000,00€

20.000,00€

13.000,00€

33.000,00€

30.6022 «Amonuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACLAG KOl YL
eEapEoEG NUEPES Ko
VUKTEPLVEG (DPEG KOL AOLTIEG
TPOoeTES oo BESH

17.000,00€

17.000,00€

8.000,00€

25.000,00€

30.6265.0005 «Zuvtripnon
KQUOTNPWV GXOALK®OV KTIPlwv»

15.000,00€

15.000,00€

4.000,00€

19.000,00€

30.6673.0002 «I[poundela
VAIKWV Yl TNV OUVTHPNON
KQUOTNPWYV GXOALK®OV KTIPlww»

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

4.000,00€

35.6012 «Amo(nuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACLAG KoL YL
eEap£oLeG NUEPES Kol
VUKTEPLVEG (OPEG KOL AOLTIEG
TPOoOeTEG oo BESH

35.000,00€

35.000,00€

15.000,00€

50.000,00€

61.7311.0002 «Kataokeun
oUVOETIKOU YAOOTATNTA YL TO
BonOnTKod ynmedo
moSoo@aipov oTO SNUOTIKO
otadio IAiov»

14.665,00€

14.665,00€

34.400,00€

49.065,00€

XYNOAO

469.000,00€

NEOI K.A.

KA

ETKP.
NNIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHTI.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

00.6811 «Eyyunoeig evolkiou»

10.000,00€

10.000,00€

15.6474.0008 «Aambves yx
mv  eopt XPLOTOUYEVVWV
(mpounBela eldwv) ™ A/vong
[MoAtTiopuov»

6.000,00€

6.000,00€

20.7135.0003 «Ilpounbewx -
EYKATAOTAOT  TNAEQWVIKOV
KEVIPOU kAl  €EOMALOUOV
Kataokeung Siktvov Voice &

Data oto yKapal Touv Arjpou»

12.000,00€

12.000,00€

25.6262.0001 «Emiokeun
aywyoy  emt TG 080V
MeBodiov & Kanmadokiag»

4.300,00€

4.300,00€

30.6662.0030 «[pounBela
VALK®OV yla TNV QVOKATAOKELN
™m¢ MAateiag Aaokdrag (O.T
346)»

74.400,00€

74.400,00€

30.6662.0031 «[popnBela
VAIKWV Yl TNV KOTOOKEUT
0pYAVWY YL GKUAOUGY

2.000,00€

2.000,00€
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30.6662.0032
EOTWOUEVG  KATAKOPLPTG
onuaveong o€  emKivduvoug
kouBovug tou Arjuov IAiou»

«[poundela

5.000,00€

5.000,00€

30.7321.0011 «Eméxtaon
NAEKTPOAOYIKNG EYKATAGTACTG
Y@ v mAektpoddtnom Tov
QVOLKTOU OTEYAOTPOU
I".Kakovpno»

40.000,00€

40.000,00€

30.7326.0004 «Epyaocieg
oUVEEOTG XWPWV TIPAGIVOU UE
70 SikTVO TTaApoyN G VEPEVONG»

7.278,00€

7.278,00€

30.7333.0026 «Zuvtipnon
0pL{OVTIOG Kol KOTAKOPLEPTG
onuaveng o€ kOuBoug
(vploTaAuevoug  KaL  VEOULG)
KaBwgs kal og SlaBdoelg e(wv
€vTOG Tou Anjuou IAiou»

40.000,00€

40.000,00€

30.7413.0006 «ToTOYpPA@IKES
- KTNUATOAOYIKEG
ATOTUTIWOELS KAlpakag 1:200
Yyl ouvtaln mpGEewv
avodoylopov  oe  Slapopa
onueia Tov Afuou»

50.000,00€

50.000,00€

XYNOAO

250.978,00€

MEIOY¥H K.A.

KA

ETKP.
NNIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHTI.
TPOIIOIL.

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

10.6051.0001  «EpyodoTikég
ELOPOPEG  TIPOOWTILKOV  UE
ovpfaon Anpociov Atkaiov»

200.000,00€

200.000,00€

40.000,00€

160.000,00€

15.6471.0011 «Agrtovpyia
Bepvol KoL XEWEPLVOU
SNUOTIKOV KIVNUATOYPAQOU»

34.000,00€

34.000,00€

6.000,00€

28.000,00€

15.6481.0002 «[MpounBela
eldwv OTwpomwAeiov yla Toug
I1.X. kat B.N.Z. Tou A.IAlov»

45.000,00€

45.000,00€

11.000,00€

34.000,00€

15.6481.0008 «[MpounOela
8wV IxBvomtwAeiov &
katePuypévwv ywx touvg ILE.
kot B.N.X. Tou A.JAlou»

42.000,00€

42.000,00€

14.500,00€

27.500,00€

15.6481.0009 «[TpounBela
eV Aptomoteiov -
ZoyapomAaoteiov»

67.000,00€

67.000,00€

11.000,00€

56.000,00€

15.6481.0011 «[TpounOeteg
TPOPIUWV KAl EBWV ATOUIKNG
UYLELVTG Kol KaBaplotntag yla
10 Kowwwviko IMavtomwAeio»

190.000,00€

190.000,00€

13.000,00€

177.000,00€
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15.6699.0009

e wv (kaeg,
AVOUKTIKA ~ KAT)
avVAyKes  Aettoupylag
evtevkmpinv twv KAITH»

«[poundela

Gaxapn,
v TS
TWV

30.000,00€

30.000,00€

16.000,00€

14.000,00€

15.7135.0039 «IlpounBeia xat
EYKOATAOTOON TUPAVIXVEVLOTG
o€ kTipla ekmaidevono»

100.000,00€

20.000,00€

19.000,00€

1.000,00€

15.7331.0021 «BeATiwoelg
VTIAPXOVTWV Bpepovnmiakwyv
Ytabuwv Epy. Z3/17»

50.000,00€

50.000,00€

19.341,25€

30.658,75€

20.6641.0004 «I[pounOela
Kauoipwv»

240.000,00€

240.000,00€

12.000,00€

228.000,00€

20.6721.0001 «Ewo@opd vmép
ouvléouwv Auwv Kol
Kowomijtwv (E.Z.AN.A)»

1.431.000,00€

1.421.000,00€

65.000,00€

1.356.000,00
€

30.6262.0010 «Zuvtiipnon
0pL{OVTIOG Kol KOTAKOPLPTG
onuaveng o€ KkOuBoug
(vploTaApuevoug  KaL  VEOULG)
KaBwgs kal oe SlaBdoelg e(wv
€vTOG Tou Anjuou IAiou»

30.000,00€

30.000,00€

30.000,00€

0,00€

30.6662.0018 «[poundela
QVTOAAOKTIKWOV KOl  TOKTIKY
OUVTHPNOT 0PYAVWY TTALSIKWY
XAPWV»

74.000,00€

74.000,00€

19.000,00€

55.000,00€

30.7331.0023 «AVTIKEPAULVIKT|
Tpootacia KTplwv
eknaidevong Epy. A2/17»

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

0,00€

30.7413.0004
«Emkatpomoinon -
Avabewpnon I'evikov
[ToAeoSopiko) XxeSiov TOUL
Anpou»

30.000,00€

30.000,00€

30.000,00€

0,00€

35.6051.0001  «Epyodotikég
ELOPOPEG  TPOOWTILKOV  UE
ovpfaon Anpociov Atkaiov»

120.000,00€

120.000,00€

23.000,00€

97.000,00€

XYNOAO

368.841,25€

AYEHXH KA

EX0AQN+NEOI

KA

EXO0AQN+MEIQXH

=284.400,00€+66.736,75€+368.841,25€=719.978,00€
AYEHXZH K.A EEOAQN+NEOI K.A EEOAQN =469.000,00€+250.978,00€=719.978,00€

ATo0spatikd / Taxtcd 'Ecoda =461,35€/19.789.761,62€=0,002% >

TPOTEIVEL TNV ANPM OXETIKNG ATOPAOTG

KA

EZ0AQN

TO AHMOTIKO LYMBOYAIO
‘Exovtag umogv Ta avwtépw, TOV A0Yo mpe 0 Avtidnipapyxog Aoikntikwy, Owovopitkwv & KEII
koG [latooVpng Awoviclog o omolog eime 0Tl Ba mpémel va SopBwbel o titdog otov KA.

30.7321.0011 amdé «Eméktaon nAEKTPOAOYIKNG EYKATACTAONG YL TNV TAEKTPOSOTNON TOU

6
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avolktol oteydaotpou . KakoUpne» oe «HAEKTPOAOYIKI €YKATAGTOON OTEYAGTPOU aABANTIKOV

xwpov oto 0.T. 21664»

AITIOPAXIZEI OMOPQNA

Eyxpivel v 81 avapop@won mpolToAoylouo Tou Afuouv, olkovopikov £toug 2017 kat

EXEL WG KATWTEPW:

QY [IPOX TA EX0AA
AYEHYH K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. AYEHXEIX | TEAEYTAI
MNIXTQXEIX ME THN A
ITPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
1322.0005 «Kataokeun 14.665,00€ 14.665,00€ 34.400,00€ | 49.065,00€
ouVOeTIKOU XAOOTATNTA YA
TO BonOntik6  ynmedo
Todoc@aipou»
4111 «Ew@opd vmép tov | 400.000,00€ | 400.000,00€ | 150.000,00€ | 550.000,00
Anpociov 0TI amodo)EG Kal €
Ta £€06a TAPACTACOTG»
4121 «dopot  pobwtwv | 500.000,00€ | 500.000,00€ | 100.000,00€ | 600.000,00
UTINPECLOVY
YYNOAO 284.400,00€
NEOI K.A.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. AYEHXEIX | TEAEYTAI
MIXTQXEIX ME THN A
ITPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
1219.0013  «Emiyopiynon 66.736,75€ | 66.736,75€
ywx €€6(pAN0T VTIOXPEWCEWY
amd SIKACTIKEG ATIOPACELS
(AAA:60KB465X07-K7Z)»
YYNOAO 66.736,75€
QY [1POX TA EE0AA
AYEHYH K.A.
K.A ET'KP. AIAMOP®. AYEHXEIX | TEAEYTAI
MNIXTQXEIX ME THN A
ITPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.8211.0001 «Amddoom | 400.000,00€ | 400.000,00€ | 150.000,00€ | 550.000,00
ELOPOPAG UTIEP TOU €

Anpoociov 0TI amodoxEg Kal
T £€06a TAPACTAO G
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00.8221.0001
POpwv
UTINPECLOV»

«ATo600m
HoOWTWV

500.000,00€

500.000,00€

100.000,00€

600.000,00
€

10.6261.0003 «Epyaoieg
UETATPOTIWV OTO XWPO TWV
ypa@eiwv tov KEIT [Alou»

0,00€

8.900,00€

6.100,00€

15.000,00€

15.6022.0004 «Amo{nuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACIAG KAl
YW €€alpECIUEG MUEPES KAL
VUKTEPLVEG WPEG KAl AOLTIEG
mpooBetes apolféc  Tov
Tunuatog ABANTIoCHOU»

15.000,00€

15.000,00€

7.000,00€

22.000,00€

15.6041.0007 «Taktikég
amoS0XEG TPOCWTILKOV
oplopévov  xpoévou  ota
[Ipoypappata "ABAnomn yua
O0Aoug'»

100.000,00€

100.000,00€

32.000,00€

132.000,00
€

15.6054.0005 «EpyodoTikég
ELOPOPES TPOCWTILKOV
oplopévov  xpoévou  ota
[Ipoypappata 'ABAnon  yua
O0Aoug'»

25.000,00€

25.000,00€

8.500,00€

33.500,00€

15.6265.0002 «Xvvtpnon
KAl ETMIOKELN] EMIMAWV Kal
AottoV) eE0TALoHOV»

10.000,00€

10.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

15.6673.0001
«AVTOAAOKTIKG €EOTIALOHOV
abANTIKWV XWpwV ( TAUTAO
- OTEQPAVIX K.ATL)»

12.000,00€

12.000,00€

12.000,00€

24.000,00€

15.6699.0002 «IIpounBeia
€WV YlA TNV OVTILETWTILON
EKTAKTWYV  AVAYK®V  TWV
ATIOPWV OLKOYEVELWDVY»

12.000,00€

12.000,00€

5.000,00€

17.000,00€

15.7133.0003  «IIpounBeia
KALLATIOTIKWV
UNX OV LATWV»

10.000,00€

12.000,00€

3.000,00€

15.000,00€

20.6041.0001
aTod0XEG
TPOCWTILKOU»

«TakTIKEG
ETTOXLOKOV

125.000,00€

125.000,00€

50.000,00€

175.000,00
€

20.6054.0001 «EpyodoTtikég
ELOPOPES ETTOXLOKOV
TPOCWTILKOU»

40.000,00€

40.000,00€

15.000,00€

55.000,00€

30.6012 «Amolnuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYATIOG KAl
Y €EaPECLUEG MUEPEG KAL
VUKTEPLVEG WPEG KL AOLTIEG
TPOoHeTES apoLBEgy

20.000,00€

20.000,00€

13.000,00€

33.000,00€
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30.6022 «Amo{nuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACIAG KAl
YW €€alpECIUEG MUEPES KAL
VUKTEPLVEG WPEG KAl AOLTIEG
TPOGOETEG apoLBECH

17.000,00€

17.000,00€

8.000,00€

25.000,00€

30.6265.0005 «Zuvtipnon
KQUOTNPWV OXOALKWV
KTIplwv»

15.000,00€

15.000,00€

4.000,00€

19.000,00€

30.6673.0002 «IIpounBela
VAIKWV Yl TNV GUVTHPNOoN
KQUOTNPWV OXOALKWV
KTIplwv»

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

4.000,00€

35.6012 «Amo{nuiwon
UTIEPWPLAKNG EPYATIAG KAl
Y €€alpECIUEG MUEPES KAL
VUKTEPLVEG WPEG KAl AOLTIEG
TPOGOETEG apoLBECH

35.000,00€

35.000,00€

15.000,00€

50.000,00€

61.7311.0002 «Kataokeun
ouVOeTIKOU XAOOTATNTA YA
TO Bonbntikd6  ynmedo
Todoo@aipov 6To SNUOTIKO
otadio IAlou»

14.665,00€

14.665,00€

34.400,00€

49.065,00€

XYNOAO

469.000,00€

NEOI K.A.

KA

ETKP.
MNIXTQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAI
A
AIAMOP®.

00.6811
gvolkiou»

«Eyyunoeig

10.000,00€

10.000,00€

15.6474.0008 «Aamdves ya
™mv €opt XPLOTOVYEVVWV
(mpopunBelx  eldwv) NG
A/vong [ToAtrtiopo»

6.000,00€

6.000,00€

20.7135.0003 «IIpounBeia -
EYKATAOTAON TNAEPWVLIKOV
KEVTPOU  Kal  €§OTALOHOV
Kataokeung Siktvov Voice
& Data oto ykapdl ToOUL
Avpov»

12.000,00€

12.000,00€

25.6262.0001 «Emiokeun
aywyol €mL ™G 0060V
MeBodiov & Kanmadokiagy

4.300,00€

4.300,00€

30.6662.0030 «IlpounBelx
VALKV yw ™mv
avakataokeun g [MAatelag
AaokdAag (0.T 346)»

74.400,00€

74.400,00€
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30.6662.0031 «IIpounBela
VAIKWV Yl TNV KOTAOKELY
0pYAVWYV Yl GKUAOUGY

2.000,00€

2.000,00€

30.6662.0032  «IIpounBela
EWTWOUEVG KATAKOPLPNG
onNuavong o€ emKivéuvoug
kOuBoug Touv Afjpov IAiou»

5.000,00€

5.000,00€

30.7321.0011
«HAektpoAoykn
eyKatdotaon

aBAnNTIKOV
0.T.2166A»

OTEYAOTPOU
XWPoL  OTO

40.000,00€

40.000,00€

30.7326.0004 «Epyaocieg
oVVEEONG XWPWV TPACIVOL
ue TtTo OikTvo  TAPOXNG
VSpevonG»

7.278,00€

7.278,00€

30.7333.0026  «Zuvtipnon
0pL{OVTLAG KL KATAKOPLPNG
onuavons o€  kopuPoug
(VploTapevoug Kal VEOUG)
kabws kat oe Sapaocelg
me(wv €VTOG TOL Anuov
IAlov»

40.000,00€

40.000,00€

30.7413.0006
«Tomoypa@kég -
KTNUOTOAOYLKEG
QTMOTUTIWOELG KAlpakag
1:200 ywax oOvtan mpagewv
avodoylopov oe  Slagopa
onuela Tov Afjpou»

50.000,00€

50.000,00€

XYNOAO

250.978,00€

MEIOYH K.A.

KA

EI'KP.
MNIXTQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.
TPOIIOIL.

MEIQXEIX

TEAEYTAI
A
AIAMOP®.

10.6051.0001 «EpyodoTikég
ELOPOPEG TPOOWTILKOV  E
ovpBaon Anuociov Awkaiou»

200.000,00€

200.000,00€

40.000,00€

160.000,00
€

15.6471.0011 «Aettovpyia
Bepwvoly KoL XEWEPLVOL
SNUoTIKOL

KWV LOTOYPA@OL»

34.000,00€

34.000,00€

6.000,00€

28.000,00€

15.6481.0002 «IIpounBeia
eldwv OmwpomwAeiov ya
toug ILE. kaur B.N.X. Tovu
A.IAlov»

45.000,00€

45.000,00€

11.000,00€

34.000,00€
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15.6481.0008 «IIpounBeia
eldwv  IxBvomwAelov &
katePuypévwy yia toug ILE.
kat B.N.Z. tov A.IAlov»

42.000,00€

42.000,00€

14.500,00€

27.500,00€

15.6481.0009 «IIpounBeia
e wv ApTtoToleiov -
ZaxapomAaoTeiOL»

67.000,00€

67.000,00€

11.000,00€

56.000,00€

15.6481.0011 «IIpounOeteg
TpoPiuwV Kal edwv
QTOULKNG  VYLEWNG Kol
KabaplotnTag yla  To
Kowwviko [TavtomwAeio»

190.000,00€

190.000,00€

13.000,00€

177.000,00
€

15.6699.0009 «IIpounBeta
eldwv  (kaég,  Taxapn,
aVOUKTIKA KAT) yla TI§
QVAYKEG  AelTOUPYlAS TWV
evtevknpiwv Twv KAITH»

30.000,00€

30.000,00€

16.000,00€

14.000,00€

15.7135.0039  «IIpounBeia
Kot EYKATAOTAON
Tupaviyvevong o€ Kripw
exmaibevono»

100.000,00€

20.000,00€

19.000,00€

1.000,00€

15.7331.0021
VTIAPXOVTWYV
Bpe@ovnmakwv
Epy.Z3/17»

«BeAtiwoelg

Itabuwv

50.000,00€

50.000,00€

19.341,25€

30.658,75€

20.6641.0004
KQUO{HwWV»

«[pounOela

240.000,00€

240.000,00€

12.000,00€

228.000,00
€

20.6721.0001 «Ewopopa
LTIEP OLVOEOUWY AWV KAl
Kowot)twv (E.Z.A.N.A)»

1.431.000,00
€

1.421.000,00
€

65.000,00€

1.356.000,0
0€

30.6262.0010 «Zuvtpnon
0pL{OVTLAG KL KATAKOPLPNG
onuavens o€ kopuPoug
(VploTapevoLG Kal VEOUG)
kabws kat oe Sapdoelg
mefwv  €VTOG TOUL  Anuov
IAlou»

30.000,00€

30.000,00€

30.000,00€

0,00€

30.6662.0018 «Ilpoun el
QVTOAAAKTIK®WV KAl TOKTLKN
ouvTtipnon opyavwv
TS LKWV XAPWV»

74.000,00€

74.000,00€

19.000,00€

55.000,00€

30.7331.0023
«AVTIKEPAUVIKY TIpOOTACIA

KTIplwv ekmaidevong Epy.
A2/17»

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

0,00€

30.7413.0004
«Emkaipomoinon -
AvaBswpnon ['evikov
[ToAgoSouiko Zxediov Tou
Anqpou»

30.000,00€

30.000,00€

30.000,00€

0,00€
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35.6051.0001 «Epyodotikég | 120.000,00€ | 120.000,00€ 23.000,00€ | 97.000,00€
ELOPOPES  TIPOOWTILKOV  E
ovuBaon Anuociov Atkaiov»

XYNOAO 368.841,25€

AYEHXH KA EX0OAQN+NEOI KA EX0AQN+MEIQXH KA EZ0AQN
=284.400,00€+66.736,75€+368.841,25€=719.978,00€
AYZEHZH K.A EE0OAQN+NEOI K.A EEOAQN =469.000,00€+250.978,00€=719.978,00€

Ato@spaticd / Taktikd Ecoda =461,35€/19.789.761,62€=0,002%

ZT1 CUVEXELX UTIOYPAPETAL ATIO TA TTApdVTa 0T ouvedpiaon MEAN.

O ITIPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
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